
Uchwała Nr XXIV/214/2007
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 20 września 2007 roku

sprawie  zmian w budżecie miasta na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i 1rt. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 
168, 169, 170, 173, 174, 176, 179, 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach  publicznych 
( Dz. U. Nr 249  z 2005 r., poz. 2104  )  

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala  :

§ 1

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w wysokości 28.565 
zł, w tym:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki majątkowe
O kwotę 9.620,00 zł,

Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miasta i miast na prawach powiatu)

Wydatki majątkowe 
O kwotę 6.266,00 zł,

Rozdz. 75095 Pozostała działalność
Wydatki majątkowe

O kwotę 4.810,00 zł,

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/poż.
Rozdz. 75495 Pozostała działalność

Wydatki majątkowe
O kwotę 5.151,00 zł,

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

Wydatki majątkowe
O kwotę 842,00 zł,

Dz. 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki majątkowe
O kwotę 914,00 zł,

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92604 Instytucje kultury fizycznej

Wydatki majątkowe
O kwotę 962,00 zł.

2. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  miasta  w  zakresie  zadań  własnych  w  wysokości 
28.565,00 zł, w tym:

Dz. 757 Obsługa długu publicznego
Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

1



Odsetki  i  dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz 
pożyczek i kredytów

O kwotę 28.565,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu wydatków do obowiązującej klasyfikacji 
budżetowej.

§ 2

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85412 Kolonie i  obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży
Wydatki bieżące

O kwotę 20.000,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92604 Instytucje kultury fizycznej

Wydatki bieżące
O kwotę 20.000,00 zł.

Powyższych zmian dokonuje się celem zabezpieczenia środków finansowych na bieżącą działalność 
sportową prowadzona na terenie miasta (ochrona imprez,  zakup sprzętu i  wyposażenia sportowo-
rekreacyjnego).

§ 3

Uchwala się załącznik:

- nr 4 – Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta Czeladź na lata 2007 – 2010

Do Uchwały IV/17/2006 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie Budżetu 
Miasta Czeladź w nowym brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały, a poprzedni traci 
moc.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Sławomir Święch

2


